РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
постановление

26.12.2013                                                                                                                                               №  293
с. Лысогорка

О внесении изменений в Постановление Администрации Лысогорского сельского поселения  от 09.10.2013 г. № 220 «Об утверждении  муниципальной  программы Лысогорского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»(2014-2020годы)»
В целях корректировки бюджетных средств Лысогорского сельского поселения
постановляю:
    1.  Внести  в Постановление Администрации Лысогорского сельского поселения  от 09.10.2013 г. № 220 «Об утверждении  муниципальной  программы Лысогорского сельского поселения «Об утверждении  муниципальной  программы Лысогорского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»(2014-2020годы) следующие изменения:
    1.1. в пункте паспорта- объемы бюджетных ассигнований программы на 2014-2020 годы слова «35,0 тыс.рублей» заменить словами «31,0 тыс.рублей», в том числе по годам:  на 2014год слова «5,0 тыс.рублей» заменить словами «1,0 тыс.рублей»,
    1.2. в паспорте программы, раздел №4 ресурсное обеспечение программы, объем бюджетных ассигнований программы на 2014-2020 годы, слова «35,0 тыс.рублей» заменить словами «31,0 тыс.рублей», в том числе по годам:                                                           на 2015год слова «35,0 тыс.рублей» заменить словами «1,0 тыс.рублей»,
    2. В пункте паспорта подпрограммы №1 объемы бюджетных ассигнований подпрограммы на 2014-2020 годы, слова «35,0 тыс.рублей» заменить словами «31,0 тыс.рублей», в том числе по годам:                                                                                    на 2015год слова «35,0 тыс.рублей» заменить словами «1,0 тыс.рублей»,

   2.1. в паспорте программы, раздел №4 ресурсное обеспечение программы, объем бюджетных ассигнований подпрограммы на 2014-2020 годы, слова «35,0 тыс.рублей» заменить словами «31,0 тыс.рублей», в том числе по годам:                                                           на 2015год слова «35,0 тыс.рублей» заменить словами «1,0 тыс.рублей»,

    3. Таблицу 2 программы расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к постановлению № 293 от 26.12.2013 г.
   5. Таблицу 3 программы расходы областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к постановлению № 295 от 26.12.2013 г.
   6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения                               Н.В. Бошкова

Постановление вносит: инспектор по вопросам благоустройства, ГО ЧС и ПБ  Горьковенко П.А.

	приложение 1

к постановлению Администрации

Лысогорского сельского поселения

от 26.12.2013 г. № 293

Таблица № 2

Расходы местного бюджета на

реализацию муниципальной программы Лысогорского сельского поселения
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	муниципальная программа  Лысогорского сельского поселения

	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на 2014-2020 годы»
	Всего:
в том числе:

	31,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0

	Администрация Лысогорского сельского поселения

всего:

	31,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0

	Подпрограмма 1
	профилактика экстремизма и терроризма, комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками»
	всего:

в том числе:

	31,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0

	1.1
	информационно-пропагандистские мероприятия по противодействию экстремизму и терроризму
	Администрация Лысогорского сельского поселения

всего:

	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	1.2
	Уничтожение очагов дикорастущих наркосодержащих растений
	Администрация Лысогорского сельского поселения

всего:

	0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	приложение 2

к постановлению Администрации

Лысогорского сельского поселения

от 26.12.2013 г. № 293

                                                                                                                                                                               Таблица № 3

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной

программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	очередной
финансовый   год 2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на 2014-2020 годы
	Администрация Лысогорского сельского поселения

	Всего:
	31,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0

	местный бюджет:
	31,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной

бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Профилактика экстремизма и терроризма в Лысогорском сельском поселении
	 Администрация Лысогорского сельского поселения

	всего:
	31,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0

	местный бюджет:
	31,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–